



Warszawa, 12 kwietnia 2017 r.

Szanowni Akcjonariusze, Klienci i Pracownicy,

Niniejszym mam przyjemność przedstawić Państwu jednostkowe sprawozdanie finansowe IDM S.A. w upadłości układowej za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2016 r.

Rok 2016 był kolejnym z ważnych okresów w funkcjonowaniu IDMSA po najtrudniejszym doświadczeniu w historii Spółki, jakim okazało się ogłoszenie w dniu 22 lipca 2014 r. upadłości z możliwością zawarcia układu. Od tego czasu struktura Spółki została poddana gruntownej restrukturyzacji, która zaczęła przynosić wymierne efekty poprzez znaczące ograniczenie zobowiązań jednostkowych oraz pojawienie się stałych i powtarzalnych przychodów z nowego profilu działalności, którym jest podjęcie i rozwój działalności doradczej, związanej z szeroko rozumianym finansowaniem przedsiębiorstw, w szczególności w zakresie strategii przedsiębiorstwa i finansowania jego rozwoju, łączenia, podziału oraz przejmowania przedsiębiorstw, sporządzania analiz inwestycyjnych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych.

Podstawowym celem Zarządu IDMSA w roku 2016 była kontynuacja pozytywnych zmian restrukturyzacyjnych, odbudowa wizerunku oraz pokazanie nowych kierunków, jakimi IDMSA zamierza podążać w kolejnych latach. Zarząd IDMSA podjął działania mające na celu poprawę sytuacji oraz płynności finansowej Spółki. W roku 2016 roku rozpoczęto realizację projektów, które stanowią podstawę nowej aktywności biznesowej po zaprzestaniu działalności maklerskiej.

Najistotniejszy element w funkcjonowaniu Spółki stanowi toczące się postępowanie upadłościowe z możliwością zawarcia układu. W roku obrotowym 2016 Zarząd Spółki kontynuował prowadzenie działań mających na celu przekonanie wierzycieli do poparcia propozycji układowych, które zostaną szczegółowo wypracowane po wnikliwej analizie zgłoszeń wierzytelności. Należy pamiętać, że realizacja procesu postępowania upadłościowego jest czasochłonna i zależy także od wielu czynników, na które IDMSA nie ma wpływu. Zarząd pokłada duże nadzieje na racjonalne i pozytywne relacje z wierzycielami w ramach prowadzonego postępowania, którego nadrzędnym celem jest doprowadzenie do zawarcia i wykonania układu.

Rok 2016 Spółka zakończyła dodatnim wynikiem finansowym, co przy uwzględnieniu działań prowadzonych przez Zarząd, utwierdza Spółkę w przekonaniu o pozytywnej przemianie IDMSA, która pozwoli na dalsze generowanie zysków ku satysfakcji naszych Akcjonariuszy i Klientów.

Szczególne podziękowania kieruję do naszych dotychczasowych Klientów, a także do nowych Kontrahentów, którzy pomimo niesprzyjającej atmosfery obdarzyli Spółkę zaufaniem i nadal nam towarzyszą.

Z wyrazami szacunku i podziękowania,

Grzegorz Leszczyński – Prezes Zarządu